Conscenso curru, atq; equis illius,  
 Velut Achilles exercitum Troianorum uexabat.  
 Cognitus autem ipsis, non Achilles, sed Patroclus esse,  
 Ab A polline ipso, et dein ab Euphorbo,  
 Tertiō percussus ab Hectore, reliquit uitam.  
 Equae autem Aeacidæ à prælio reuerte,  
 Flebant, quia primum audiebant aurigam  
 In puluere prostratum ab Hectore uiricida,  
 Limen intra, motis capitibus. lachryme autem ipsis  
 Calida per palpebras humi effluabant ciulantibus,  
 Aurigæ desiderio. uirescens autem squalebat iuba,  
 A temone eicta prope iugum utring.

## DE COMMUNI CONSENSU

animalium. ab 119. usq; 130.

**C**ommunē dicere cōsensum animantiū irrationaliū  
 Ad alia, atq; inter se, quis sufficeret sermo?  
 Dicētes igitur paucissima, et ex his que cōcinnā sunt,  
 A prolixitate abstineamus, atq; loquacitate.

DE MVTVO AMORE GRA-  
culturum atq; passerculorum. 119.

**G**raculi se mutuo amant, atq; psarorum genus.

Vi siquidem fundas oleum in aliqua olla,  
 Ad umbram suam graculos detinebis, (umbras. οὐ τῇ σπιᾷ  
 Velut Narcissos alios Laconas existentes, quod ament τρανσίτας  
 DE GRVIB. ATQVE ANSERIBVS. 120.

**E**Tiam grues sese amant, gregatim uolantes.

Hyeme autem ueniente, in Aegyptum festinantes,

Triangulum rectangulum faciunt horum uolatum,

Vt aërem incident sic facilius. (quiq; uiam parent.

Habent autem custodes, et postremi agminis ductores,

Quando igitur in Aegyptum sunt reuersuræ,

Vbi ad Hebrum fluvium Thracensem uenerint,

Primum aggregantur ad materias, atq; ad ordines.

Omnis autem senior grus earum que illic sunt,

Circumcurrentes undiq;, atq; exercitum lustrans,

Statim procidēs iacet mortua, quā cū sepeliuerint ille.

Pergunt ad Aegyptum uolatu, et profectione,

Ab aquilis atq; ceteris mutuo sese iuuantes.

His admodum simile agunt et anserum genera.

Cum inceperint autem grues facere iter,

Habent seniorem inter se iter facientem.

Defatigato autem hoc, quæ post ipsam, præcurrit,

Et deinceps per uices præuolatum faciunt.

In terram autem deuolantes tempore uesperi,

Plures quidem dormiunt, uigilant autem paucæ.

Modus autem uigilie est ipsis huiusmodi:

Vigiles uno pede stant harum tunc,

Lapidem pede suspenso detinentes singule,

Vt postquam obdormierit, lapide delapoſo,

Veniant ad uigiliam, sensu accepto.

Sic illis custodia est, uerum reciproco modo.

## DE CERVIS ATQVE LVPIS. 121.

**E**T cerui mutuam seruant societatem.

Aquam igitur traiacentes, capita cum posuerint

Alius super alio, nauigant, duce autem delassato,

Qui